
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-May-2021)

S440  -  Bunda  do  deště
Classic
Kolekce: Oděvy do deště Classic
Řada: Oděvy do deště
Vrchní  tkanina:  100%  Polyester,
PVC  zátěr  210g

Informace o produktu
S440  bunda  je  určena  k  nošení  při  špatném
počasí,  praktická  a  odolná,  nabízí  výjimečný
poměr kvality a ceny.

Normy
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 5,000mm)

Oděvy do deště Classic
Praktické řešení do deště. Určeno k nošení za
špatných povětrnostních podmínek. Lepené švy
a  odolný  materiál  s  dlouhou  životností  jsou
zárukou maximálního komfortu a ochrany.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí  fantastický výběr
vzorů  a  barev.  Nejkvalitnější  tkaniny  a
propracovaný  technologický  postup  zaručují
maximální ochranu proti povětrnostním vlivům.
Ideální  pro  každodenní  nošení  v  nepříznivém
počasí.

Části
Nepromokavý, udržuje nositele v suchu a●

chrání před povětrnostními vlivy

Lepené švy pro další ochranu●

2 kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Kapuce v límci●

Očka a zadní otvor pro větrání pro větší●

prodyšnost a pohodlí

Maloobchodní balení●

Pohodlný střih pro příjemné nošení●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží●

98% UV záření

  
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodlouže
né

tmavě
modrá XS - 5XL

šedá S - 3XL
olivově
zelená S - 4XL

oranžová S - 3XL
černá XS - 4XL
žlutá S - 4XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-May-2021)

S440 - Bunda do deště Classic
Komoditní kód: 6210200000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

US
Nebělit. Nežehlit.

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S440YERS Zluta 56.0 27.0 28.0 0.6170 0.0423 5036108020713 15036108649416
S440YERM Zluta 56.0 27.0 28.0 0.6800 0.0423 5036108020706 15036108649409
S440YERL Zluta 56.0 27.0 28.0 0.6840 0.0423 5036108020690 15036108649393
S440YERXL Zluta 56.0 27.0 28.0 0.7000 0.0423 5036108020720 15036108649423
S440YERXXL Zluta 56.0 27.0 35.0 0.7300 0.0529 5036108020737 15036108649430
S440YERXXXL Zluta 56.0 27.0 35.0 0.7520 0.0529 5036108020744 15036108649447
S440YER4XL Zluta 56.0 27.0 35.0 0.7990 0.0529 5036108057399 15036108705327


